令和７年６月１１日

参加表明書に関する質問内容および回答内容

美郷町

令和７年６月８日付けで提出のあった質問について、下記のとおり回答します

公告日：令和７年６月４日

業務名：美郷町商業活性化賑わい創出事業（地場産業活性化拠点施設整備）

修正設計業務

質問 回答

１．資料：公告

項目： 5 技術提案書に関する事項 (1) 作

成方法 技術提案書の内容

ウ 様式—8-1の内容で評価テーマ①～③と

ありますが、テーマ①という理解でよろし

いでしょうか？

工 様式—8-2内容で評価テーマ④とありま

すが、テーマ②という理解でよろしいでし

ょうか？

お見込みのとおり、様式－8－1は評価テ

ーマ①、様式－8－2は評価テーマ②につ

いて提案してください。

２．資料：様式-1 参加表明書

共同企業体で参加表明する場合、 参加表

明書はどのように記載すればよろしいで

しょうか。 また、 フォーマットがござい

ましたらご提供いただけますか。

参加表明書の様式－１は共同企業体の名

称、共同企業体の代表者名で記載してく

ださい。

なお、業務実績を除く全ての参加資格を

有することが分かるよう、記入欄を追加

して提出してください。

あわせて、共同企業体の場合は別添「共

同企業体協定書兼委任状」を提出してく

ださい。

３．資料：様式-3-2 業務実施体制

業務実務に記載する業務は、新築、増改

築、改修工事という理解でよろしいでしょ

うか？

また、前職や協力事務所の業務も記載して

よろしいでしょうか？

工事の種別は問いません。また、前職や

協力事務所の業務については、その旨が

分かるように記載してください。

４．敷地図などの図面データ (PDF及び

DXF) 、地質調査業務報告書の提供はあり

ますでしょうか。

参加資格を有する者には図面データ

（PDF）と地質調査業務報告書（抜粋）

を提供します。